
D E S C R I P C I Ó N

Cortar una vía de tren requiere potencia, precisión y rapidez. La K1270 Rail es 

la cortadora más potente del mercado, desarrollada especialmente para las 

vías férreas de tranvías y metros. Corta rápido y directo, el soporte se monta 

rápidamente al raíl y el soporte para montaje doble le permite cortar en 

cualquier dirección.

CORTADORA DE RIEL
HUSQVARNA K1270

E S P E C I F I C A C I O N E S
T É C N I C A S

Marca
Modelo
Dimensión
Peso
Motor
Tipo de corte
Combustible
RPM
Hp
Capacidad Combustible
Diámetro máx de disco
Profundidad de corte

Husqvarna
K1270 RIEL
755 x 243 x 470 mm
21,2 kg
Seco
2 tiempos
Bencina
4700
7,8
3,4 
400 mm
145 mm
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