## CORTADORA DE RIEL HUSQVARNA K1270





ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Marca	Husqvarna
Modelo	K1270 RIEL
Dimensión	755 x 243 x 470 mm
Peso	21,2 kg
Motor	Seco
Tipo de corte	2 tiempos
Combustible	Bencina
RPM	4700
Нр	7,8
Capacidad Combustible	3,4
Diámetro máx de disco	400 mm
Profundidad de corte	145 mm



\*INCLUYE CAJA CONTENEDORA

## DESCRIPCIÓN

Cortar una vía de tren requiere potencia, precisión y rapidez. La K1270 Rail es la cortadora más potente del mercado, desarrollada especialmente para las vías férreas de tranvías y metros. Corta rápido y directo, el soporte se monta rápidamente al raíl y el soporte para montaje doble le permite cortar en cualquier dirección.



www.leis.cl +56 22 490 8100 ventas@leis.cl arriendos@leis.cl serviciotecnico@leis.cl repuestos@leis.cl San Martín de Porres Nº 11001,